

# ÅRSREDOVISNING

för

## Suprema Construction AB

Org.nr. 559265-5160

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Nour Saberg, Styrelseledamot

2024-07-31

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver annan specialiserad bygg-och anläggningsverksamhet samt idka därmed förenlig verksamhet.

Bolaget ägs 50 % av Saberg Holding AB med org.nr. 559084-2059.

Bolaget är ett helägd moderbolag till Grevie 7 AB, med org.nr. 559213-8175 och Vinimo AB, org.nr 559040-9149.

Nettoomsättningen har minskat med 83% jämfört med föråående räkenskapsår.

Företagets säte är Eslöv.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Väsentliga händelser som har inträffat under räkenskapsåret är att bolaget har förvärvat andelar i Vinimo AB.

#### Flerårsöversikt

	2023	2022	2020/2021
Nettoomsättning	135 854	810 000	30 000
Resultat efter finansiella poster	-444 661	382 362	1 090
Soliditet (%)	7	17,62	97,32

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	360 000	540 857	303 062	1 203 919
Balanseras i ny räkning		303 062	-303 062	0
Årets resultat			-444 661	-444 661
Belopp vid årets utgång	<u>360 000</u>	<u>843 919</u>	<u>-444 661</u>	<u>759 258</u>

	2023-12-31	2022-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	540 000	540 000

# Suprema Construction AB

Org.nr. 559265-5160

## Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	843 919
Årets resultat	<u>-444 661</u>
	<b>399 258</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>399 258</u>
	<b>399 258</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		135 854	810 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>135 854</u>	<u>810 000</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-426 849	-314 136
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-426 849</u>	<u>-314 136</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-290 995	495 864
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		4	0
Räntekostnader		-153 670	-113 502
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-153 666</u>	<u>-113 502</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-444 661	382 362
<b>Resultat före skatt</b>		-444 661	382 362
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-79 300
<b>Årets resultat</b>		<u>-444 661</u>	<u>303 062</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	2	<u>2 125 838</u>	<u>2 125 838</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 125 838</b>	<b>2 125 838</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	7 192 454	3 256 221
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>7 192 454</b>	<b>3 256 221</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>9 318 292</b>	<b>5 382 059</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		1 356 603	431 780
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	500 000
Övriga fordringar		<u>60 000</u>	<u>517 975</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 416 603</b>	<b>1 449 755</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>108 888</u>	<u>1</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>108 888</b>	<b>1</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 525 491</b>	<b>1 449 756</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>10 843 783</b>	<b>6 831 815</b>

# Suprema Construction AB

Org.nr. 559265-5160

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		360 000	360 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>360 000</u>	<u>360 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		843 919	540 857
Årets resultat		-444 661	303 062
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>399 258</u>	<u>843 919</u>
<b>Summa eget kapital</b>		759 258	1 203 919
<b>Långfristiga skulder</b>	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 130 000	2 701 970
Skulder till koncernföretag		4 978 220	0
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		3 015 893	1 846 393
Övriga skulder		850 000	1 000 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>9 974 113</u>	<u>5 548 363</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		24 000	
Skatteskulder		86 030	79 533
Övriga skulder		382	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>110 412</u>	<u>79 533</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>10 843 783</b>	<b>6 831 815</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader	50

**Noter till resultaträkningen****Noter till balansräkningen**

Not 2	Byggnader och mark	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 125 838	0
	Inköp	<u>0</u>	<u>2 125 838</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>2 125 838</u>	<u>2 125 838</u>
	Redovisat värde	2 125 838	2 125 838

Suprema Construction AB

Org.nr. 559265-5160

Not 3	Andelar i koncernföretag		2023-12-31	2022-12-31
	<b>Företag</b>	<b>Antal /Kapital- andel %</b>	<b>Redovisat värde</b>	<b>Redovisat värde</b>
	<b>Organisationsnummer Säte</b>			
	Grevie 7 AB	100	3 036 221	3 256 221
	559213-8175	100 %		
	Vinimo AB	100	4 156 233	0
	559040-9149	%		
			<hr/>	<hr/>
			7 192 454	3 256 221
	<b>Uppgifter om eget kapital och resultat</b>		<b>Eget kapital</b>	<b>Resultat</b>
	Grevie 7 AB		-1 259 346	-1 223 715
	Vinimo AB		68 731	-82 017
Not 4	Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden		500 000	0
	Årets lämnade lån		0	500 000
	Reglerade fordringar		-500 000	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>		<hr/>	<hr/>
	<b>Redovisat värde</b>		0	500 000
Not 5	Långfristiga skulder		2023-12-31	2022-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år		1 138 000	5 548 363
	Förfaller senare än 5 år		8 836 113	0
			<hr/>	<hr/>
			9 974 113	5 548 363

## Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Fastighetsinteckningar	1 200 000	1 200 000
	Summa ställda säkerheter	<u>1 200 000</u>	<u>1 200 000</u>

## Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Eslöv

Nour Saberg

Nour Saberg

2024-07-31

Min revisionsberättelse har lämnats den 31 juli 2024.

Ben Mahajerzadeh-Heidari

Ben Mahajerzadeh-Heidari

Auktoriserad revisor
